
* Teātris, Leļļu teātris, Teātra sports, Teātra pulciņš, Skatuves runa, Kustību teātris

Programmas 

nosaukums
Pedagoga vārds  uzvārds

Izgl. 

pak.

grupas kārtas 

numurs/

nosaukums
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena

Programmas īstenošanas 

vieta (iestāde, adrese)

telpa/āra 

nodarbību 

norises vieta

piezīmes (telefona nr, 

audz. vecums…)

Teātra studija "Mēs" Dārta Nora
Pavļuka-

Sadlovska
3.i.p 1

16.00-16.40       

16.45-17.25         

(213.kab)

17.30-18.10    

18.10-18.50

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2

213./sporta 

zāle

Teātra studija "Mēs" Dārta Nora
Pavļuka-

Sadlovska
4.i.p 1

17.30-18.30      

18.40-19.40      

19.50-20.30    

(213.kab)      

18.55-19.55      

20.00-21.00        

(sporta zāle)      

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2

213/sporta 

zāle

Teātra studija "Mēs" Ligita Smildziņa 4.i.p 2

17.30-18.30    

18.45-19.45    

(Sporta zāle)    

17.30-18.30    

18.45-19.45      

19.50-20.30    

(Sporta zāle)    

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
Sporta zāle

Teātra sports Laila Jēkabsone 1.i.p 1 14.55-15.35   14.55-15.35   
Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
310

Teātra sports Juris Vizbulis 2.i.p 1

14.50-15.30         

15.35-16.15         

16.20-17.00    

17.00-17.40       

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
211

Pamatskolas "Rīdze" interešu izglītības centra  nodarbību saraksts 2022./2023. m.g.  I semestrī 

aktualizēts 01.09.2022.

Kultūrizglītība, Teātris


